
Jonas
Trumpa

Asmeninė informacija

Kompiuterinis
raštingumas

Išsilavinimas

kandidatas į LMS
prezidentus

Microsoft Office paketas
SPSS

(+370) 68854838

jonas.trumpa.m@gmail.com

Ščiūrių g. 1, LT-42253
Baršėnai, Rokiškio r. sav.,
LT-42253 Rokiškis, Lietuva

Kalbos
Lietuvių
Anglų 
Rusų

2009 – 2013
Pradinis išsilavinimas
Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija

2013 – 2017
Žemesniojo pagrindinio išsilavinimo I dalis
Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija

2008 – 2009

2019 – 2021

Žemesniojo pagrindinio išsilavinimo II dalis
Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto gimnazija

Vidurinis išsilavinimas
Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto gimnazija

Darbo patirtis
Tinklo savanoris
„Žinau ką renku"

2018 – 2020

Krizių valdymas
Darbas komandoje
Strateginis mąstymas

Lyderystė
Atsakomybė

Problemų sprendimas

Iniciatyvumas

Įgūdžiai 2021- DABAR

Politikos, psichologijos, ekonomikos ir teisės
mokslų bakalauras
Amsterdamo universitetas

Prezidentas
Rokiškio rajono moksleivių taryba

2018 – 2020 

Mentorius
„Žinau ką renku"

2020 – DABAR

Europos Komisijos atstovybė Lietuvoje
Jaunimo Europos Komandos narys

2018 – 2020 



Savanorių koordinatorius

2018 – 2019 

„Baltosios pirštinės"

Rokiškio savivaldybės švietimo tarybos narys
Rokiškio savivaldybė

2020 – DABAR 

Lietuvos moksleivių sąjunga
Valdybos narys

2016 – 2017 

2016 – 2017 

Rokiškis Juozo Tūbelio progimnazijos moksleivių taryba
Moksleivių tarybos narys

2017 – 2019

Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto gimnazijos „Romuvos”
moksleivių taryba

Moksleivių tarybos narys

Rokiškio savivaldybės švietimo tarybos pirmininkas 
Rokiškio savivaldybė

2022 – DABAR 

2021 – DABAR

Narys
AIM studentų asociacija

2021 – DABAR

Lietuvos moksleivių sąjungos nacionalinis biuras
Regioninių reikalų koordinatorius



Lietuvos moksleivių sąjungos
XXXVI Asamblėjai

MOTYVACINIS LAIŠKAS
LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGOS PREZIDENTO PAREIGOMS UŽIMTI

Mieli nariai, kreipiuosi į Jus kaip kandidatas į Lietuvos Moksleivių Sąjungos (toliau -
LMS) prezidentus.

Savo kelią organizacijoje pradėjau dar septintoje klasėje, metus su puse aktyviai
dalyvavau Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokinių savivaldos (toliau - MS) veikloje,
atstovavau savo savivaldai Rokiškio Rajono Moksleivių Taryboje (toliau - RRMT) vadovų
klubuose, savanorių susirinkimuose (pagal senąjį MSIC / MMT modelį). Tuo laikotarpiu
RRMT buvau deleguotas atstovauti Rokiškio moksleiviams LMS valdyboje, ėjau RRMT
viceprezidento pareigas. Anuomet Rokiškyje teko kartu su kolegomis steigti RMSIC. Nors to
padaryti nepavyko, visos šios iki šiol minėtos patirtys man suteikė moksleivių interesų
moderavimo bei atstovavimo įgūdžius.

Dvejus metus darbuodamasis Rokiškio Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos
„Romuvos“ padalinio mokinių savivaldoje, eidamas RRMT prezidento / LMS valdybos nario
pareigas bei nuo 2020 metų veikdamas Rokiškio rajono savivaldybės Švietimo taryboje,
įtvirtinau kritinio požiūrio bei diplomatinio problemų sprendimo kompetencijas. Nuo 2016
metų dalyvaudamas Lietuvos Skautijos veikloje, išugdė manyje stiprų atsakomybės jausmą,
išmokė komandinio darbo. Ketverių metų darbas „Žinau, ką renku“ savanorio, o paskui
mentoriaus rolėje, veikla Jaunimo Europos Komandoje ir „Baltųjų pirštinių“ rinkimų
stebėtojų koordinavimas man leido pamatyti daugybę puikių praktikų, kaip veikia kitos
jaunimo organizacijos. Jas puikiai pavyko pritaikyti vadovaujančiose pozicijose,
organizuojant LMS Vasaros forumą 2020 ar koordinuojant LMS 2022 metų Tauragės bei
2023 metų Kauno Žiemos forumus. Atstovaudamas LMS Lietuvos jaunimo organizacijų
taryboje, Rokiškio moksleiviams LMS valdyboje, gimtojo krašto jaunimui Rokiškio
„Apvaliame stale“, intensyviai darbavausi su regionine bei nacionaline jaunimo politika.

Įstojęs į Amsterdamo politikos, psichologijos, ekonomikos bei teisės bakalauro
programą metus dalyvavau fakulteto studentų asociacijos veikloje. Pastaroji studentiška
patirtis ir atstovavimas LMS Organising Bureau of European School Student Unions (toliau -
OBESSU) formatuose suteikė tarptautinę jaunimo politikos perspektyvą bei žinias apie
pasiteisinusias kitų šalių moksleivių sąjungų ar nevyriausybinių organizacijų (toliau - NVO)
praktikas. Nuo 2021 metų rudens dirbu regioninių reikalų koordinatoriumi LMS
nacionaliniame biure, prezidentės Karolinos Pralgauskytės komandoje. Dirbdamas su
Vilkaviškio, Tauragės, Biržų, Panevėžio, Molėtų, Lazdijų, Šilutės, Šakių, Plungės padaliniais
ir LMS nacionaliniu biuru įgijau krizių valdymo bei darbo su žmogiškaisiais ištekliais
patirties.

Septyneri metai praleisti LMS man leido su šia organizacija bei jos veiklos sritimis
artimai susipažinti iš regioninės, nacionalinės, tarptautinės, paprasto moksleivio, MS,
padalinio savanorio ir lyderio bei nacionalinio biuro nario perspektyvos. Tikiu, jog tai ir



kitose NVO įgytos patirtys, turimos žinios, asmeniniai charakterio bruožai, požiūris į
moksleivių balso įgalinimą prisidės prie mano ryžto vesti šią organizaciją į priekį. Esu
pasiryžęs siekti, jog LMS, kaip vienintelė šalyje moksleivių interesams atstovaujanti NVO,
gali tapti aktualesnė ir patrauklesnė organizacija moksleiviams, plėsdama savo veiklą bei
didindama jos kokybę. Kandidatuoju turėdamas aiškią bei apgalvotą viziją – veiklos
programą parengtą su kartu šioje kelionėje žengusiais patyrusiais kolegomis, kuri yra
orientuota į padalinių stiprinimą, veiklos vystymą, plėtrą, darbą su LMS nariais bei MS,
sėkmingą organizacijos veiklą pakeitus struktūrą, didesnį moksleivių bendruomenės
įtraukumą, finansinės padėties gerinimą.

Tikiu šviesesniu šios organizacijos bei moksleivių rytojumi. Savo keliama vizija ir
suburta komanda. Esu tvirtai pasiryžęs atsakingai atlikti savo pareigas, išklausyti ir išgirsti
kiekvieną kritinį pastebėjimą, atsakyti visus kylančius klausimus. Pabrėžti aktyvios,
motyvuotos, įtraukios, pilietiškos bendruomenės svarbą ir kryptingai kartu dirbti ties
užsibrėžtais tikslais bei LMS misija. Viliuosi, kad turėdamas jūsų palaikymą galėsiu vesti šią
organizaciją ir dirbti jos labui kovoje už šviesesnį moksleivių rytojų.

Kandidatas į Lietuvos moksleivių sąjungos Jonas Trumpa
Prezidento pareigas



Kandidato į Lietuvos moksleivių sąjungos Prezidento pareigas
Jono Trumpos

VEIKLOS PROGRAMA
2023–2025

Ateinančius dvejus metu Lietuvos moksleivių sąjunga (toliau – LMS) turi užtikrinti savo veiklos tęstinumą – atstovauti moksleivių interesams ir
vienyti juos bendrai veiklai. Svarbu išlaikyti kryptingą darbą siekiant organizacijos misijos – atstovauti formuoti įtaką švietimo ir jaunimo politikai,
šviečiant moksleivius jiems aktualiais klausimais, bendradarbiauti su valstybinėmis bei nevalstybinėmis institucijomis, kurti teigiamus pokyčius
reikalingus moksleivių bendruomenei.

Puoselėjant vertybines nuostatas – demokratiškumą, pilietiškumas, atvirumą, įtraukumą stiprinti organizacijos struktūrinių vienetų veiklos kokybę.
Siekti būti svarbiausia moksleivių švietimo ir jaunimo politikos formavimo bei įgyvendinimo platforma, kuri siektų moksleivių poreikius atliepiančios
švietimo vizijos kūrimo ir įgyvendinimo, bendradarbiaujant su visuomenės, mokslo, verslo ir valdžios sektoriais.

Mūsų komandos prioritetas ateinančiai kadencijai – padalinių stiprinimas ir LMS veiklos efektyvumo didinimas. Šis mūsų pasirinkimas yra
grindžiamas tuo, jog minėti prioritetai yra lemiantys veiksniai keliant klausimą kiek LMS padaro ir kiek dar gali potencialiai padaryti daugiau.

Žinoma, svarbu nepamiršti ir šiuo metu vieno didžiausių iššūkių LMS, kaip organizacijai – organizacijos įstatų kaitos. Įstatų įgyvendinimas praktikoje
turi būti nepriekaištingas, LMS prezidentas ir jo biuro komanda negali leisti sau užmiršti vidinių organizacijos problemų, kurios buvo įstatų keitimo
priežastys. Būtent todėl tvirtai matome didžiulę galimybę organizacijai eksperimentuoti ir išbandyti apgalvotus pokyčius LMS darbo metodikoje ir
srityse, kur iki šiol kyla problemos. Be abejo, ilgametes ir pasiteisinusias organizacijos praktikas išlaikysime lygiaverčiu įstatų įgyvendinimo prioritetu.

Dar vienas mūsų komandos prioritetų – užtikrinti, jog prezidentas su savo asmenine komanda neturėtų pilnos sprendimų priėmimo, moksleivių
atstovavimo kontrolės, iniciatyvos. Šią atsakomybę, kaip ir numatyta įstatuose, ketiname perduoti valdybai.

Paskutinis, bet lygiavertis kitiems prioritetas – kokybiška organizacijos plėtra. Tai yra susiję ir su įstatų kitimu, su laiku LMS reikia pasiekti
ankstesnius savo narių skaičius, atitinkamai tuo pačiu metu siekiant narystės LMS kokybės gerinimo. Kartu lėtai, bet užtikrintai, prioritizuojant ne
plėtros tempą, o kokybę, pasiekti, jog moksleiviai turėtų kas juos vienija bei reprezentuoja kiekvienoje Lietuvos savivaldybėje.



Veiklos programoje naudojami trumpiniai/sąvokos:

LMS – Lietuvos moksleivių sąjunga
DSS – darbas su savivaldomis
RJP – regioninė jaunimo politika
NJP – nacionalinė jaunimo politika
TJP – tarptautinė jaunimo politika
MS – mokinių savivalda
Nariai – LMS Nariai
LiJOT – Lietuvos jaunimo organizacijų taryba
NF – narių forumas
OBESSU – (Organizing Bureau of European School Student Unions) Europos lygmeniu moksleivių sąjungas vienijanti organizacija
RRK – regioninių reikalų koordinatorius
VK – vadovų klubas
RsV – ryšiai su visuomene
NVŠ – neformalus vaikų švietimas
Fokus grupė – organizuotas mažos žmonių grupės pokalbis, diskusija

1. Jaunimo politika

1.1. Regioninė jaunimo politika
1.1.1. Sieksime, jog visose savivaldybėse, kuriose yra LMS padaliniai būtų įsteigtos Švietimo tarybos.
1.1.2. Stiprinsime RJP įgyvendinimą padaliniuose:

1.1.2.1. Atnaujinsime esamą medžiagą apie regioninę jaunimo politiką;
1.1.2.2. Su išorės ekspertų pagalba rengsime papildomą metodinę, rekomendacinę medžiagą pagal poreikį;
1.1.2.3. Organizuosime mokymus padalinių pirmininkams, regioninės jaunimo politikos koordinatoriams regioninės jaunimo

politikos temomis;
1.1.2.4. Parengsime šabloninių apklausų, poreikių analizių pavyzdžius;



1.1.2.5. Parengsime informacinę bazę LMS padaliniams apie naujo formato Vadovų klubo vykdymą;
1.1.2.6. Užtikrinsime grįžtamąjį ryšį po įvykusių LMS Vadovų klubų.
1.1.2.7. Rinksime, analizuosime ir įvertinsime moksleivių, mokinių savivaldų, LMS narių nuomonę jiems aktualiais klausimais:
1.1.2.8. Užtikrinsime pagalbą, konsultavimą LMS nariams ir mokinių savivaldoms iš LMS padalinių;
1.1.2.9. Skatinsime LMS padalinių bendradarbiavimą su skirtingomis miesto arba rajono savivaldybės institucijomis, įstaigomis,

dirbančiomis su moksleiviais, švietimo atstovais.

1.2. Nacionalinė jaunimo politika
1.2.1. Sieksime atsakingai ir kryptingai įgyvendinti LMS strategiją 2023–2026 m. m..
1.2.2. Nuolatos reaguosime į kintančią aplinką, atsirandančius pokyčius švietimo sistemoje ir kryptingai koreguosime prioritetinių

sričių tvarką esant poreikiui.
1.2.3. Rinksime įvairaus pobūdžio egzaminus laikiusių moksleivių nuomonę apie vykdymo tvarką, užduotis, perteiksime informaciją

egzaminus organizuojančios atsakingoms institucijoms.
1.2.4. Toliau aktualizuosime karjeros ugdymo temą:

1.2.4.1. Stebėsime ugdymo karjerai kokybę siekiant ilgalaikių pokyčių;
1.2.4.2. Palaikysime ryšius su tyrimus atliekančiomis institucijomis;
1.2.4.3. Sieksime, jog būtų sukurta atskira skiltis Užimtumo tarnybos internetiniame puslapyje, kuriame būtų nurodyti vietų

(įmonių, viešųjų įstaigų ir pan.), priimančių moksleivius praktikos atlikimui, kontaktiniai duomenys bei praktinės veiklos
pobūdis;

1.2.4.4. Sieksime vykdyti Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos plėtrą;
1.2.4.5. Sieksime orientuoti Metinės veiklos programą į karjeros ugdymą, stengdamiesi labiau aktualizuoti šios temos svarbą

organizuojant informacines kampanijas, renginius;
1.2.4.6. Sieksime didinti moksleivių sąmoningumą renkantis karjerą vykdydami informacines kampanijas, dalindamiesi aktualia

informacija.
1.2.5. Toliau bus nuosekliai renkama informacija yra aktualizuojama moksleivių fizinės bei emocinės sveikatos problematika;

1.2.5.1. Bus analizuojama, tiriama moksleivių emocinė aplinka;
1.2.5.2. Toliau bus siekiama aktyviai dalyvauti Nacionalinio Sveikatos susitarimo veiklose, darbo grupėse teikiant moksleivių

siūlymus, išsakant jų poreikius;
1.2.5.3. Remiantis tyrimo duomenimis bus teikiamos rekomendacijos dėl moksleivių emocinės aplinkos gerinimo;
1.2.5.4. Bus siekiama, jog kiekvienam moksleiviui būtų prieinamos psichologo paslaugos jo mokymosi aplinkoje



1.2.6. Sieksime aktualizuoti moksleivių informavimo ir konsultavimo temą:
1.2.6.1. Rengdami metodinę medžiagą bendradarbiausime su partneriais;
1.2.6.2. Bendradarbiausime su savivaldybėse esančiais jaunimo centrais, informavimo taškais, regioniniais karjeros centrais;
1.2.6.3. Bendradarbiausime su „Žinau viską“ komanda, informuodami ir konsultuodami moksleivius jaunimo informavimo ir

konsultavimo temomis.
1.2.7. Toliau aktualizuosime lytiškumo ugdymo ir menstruacijos priemonių problematiką:

1.2.7.1. Bendradarbiausime su partneriais, prisidedami prie metodinės medžiagos rengimo procesų;
1.2.7.2. Tęsime įsitraukimą į gyvenimo įgūdžių programos rekomendacijų rengimą;
1.2.7.3. Toliau sieksime kelti šį klausimą politiniu lygmeniu.

1.2.8. Sieksime sudaryti sąlygas moksleiviams, patiriantiems socialinę atskirtį dėl gyvenamosios vietos, tautybės, fizinių/psichikos
gebėjimų ir kitų veiksnių, sąžiningai, lygiomis galimybėmis, visavertiškai dalyvauti švietimo sistemoje ir įgyti kokybišką
ugdymą:

1.2.8.1. Skirsime didesnį dėmesį valstybės investicijoms į švietimo skaitmenizavimą;
1.2.8.2. Toliau bus skiriamas dėmesys moksleivių socialinės integracijos klausimams ir problematikai;
1.2.8.3. Užtikrinsime LMS atvirumą visiems moksleiviams;
1.2.8.4. Atkreipsime dėmesį į tautinių mažumų klausimą vietose, kur šis klausimas yra aktualus.

1.2.9. Sieksime bendradarbiavimo su atitinkamomis valstybės institucijomis, skatinant gerinti moksleivių finansinio, medijų
raštingumo įgūdžius.

1.2.10. Stengsimės prisidėti prie savišvietos ir neformaliuoju būdu įgytų kompetencijų pripažinimo:
1.2.10.1. Tęsime bendrą darbą dėl NVŠ koncepcijos keitimo;
1.2.10.2. Vykdysime tolimesnį bendradarbiavimą su partneriais šiuo klausimu;
1.2.10.3. Pasirūpinsime šio klausimo svarba ir aktualizavimu savivaldybių lygmeniu.

1.2.11. Rengsime apklausas, plataus masto tyrimus, fokus grupes pagal poreikį, taip siekdami plačiau įtraukti LMS narius bei
moksleivius.

1.2.12. Tęsime aktyvų įsitraukimą į LiJOT organizuojamas darbo grupes, mokymus, Asamblėjas, teikdami pasiūlymus Asamblėjų metu
svarstomiems dokumentams.

1.2.13. Sieksime kryptingai tobulinti transporto lengvatų taikymo moksleiviams sistemą:
1.2.13.1. Skatinsime mažinti diskriminaciją tarp skirtingų amžiaus grupių moksleivių ir siekti Transporto lengvatų įstatymo

pakeitimo, kuris suteiktų galimybę visiems moksleiviams naudotis 50 procentų nuolaida, keliaujant tarpmiestiniu
transportu.



1.2.14. Įsitrauksime į bendrojo ugdymo programų atnaujinimo procesus, rekomendacijų rengimus, teikdami moksleivių pasiūlymus.
1.2.15. Dalyvausime įvairiose valstybinių švietimo institucijų organizuojamose darbo grupėse, susitikimuose, diskusijose

posėdžiuose ar tinkluose, spręsdami ir nagrinėdani moksleiviams aktualias temas.

1.3. Tarptautinė jaunimo politika
1.3.1. Tęsime moksleivių atstovavimą tarptautiniu lygmeniu.
1.3.2. Didinsime įsitraukimą į OBESSU organizuojamas darbo grupes.
1.3.3. Tęsime dalyvavimą European Committee of Regions organizuojamose veiklose.
1.3.4. Sieksime toliau bendradarbiauti su laikinosios misijos Ženevoje atstovais prie Jungtinių tautų vaiko teisių klausimais.
1.3.5. Toliau sieksime užmegzti, plėtoti tiesioginius ryšius su atskiromis moksleivių sąjungomis, jaunimo organizacijomis projektinėms

veikloms.

2. Darbas su LMS Nariais

2.1. Dirbsime su Nariais:
2.1.1. Sieksime plėsti Narių tinklą:

2.1.1.1. Rengsime LMS teikiamos naudos paketą;
2.1.1.2. Didinsime moksleiviams teikiamos naudos informacijos pasiekiamumą (VK mokyklose).

2.1.2. Užtikrinsime aktyvų Narių įsitraukimą (NF, Asamblėjos, VK):
2.1.2.1. Užtikrinsime Narių konsultavimą, atvirą prieigą mokymams gauti.

2.1.3. Reguliariai atnaujinsime Narius vienijančią grupę padaliniuose.
2.2. Dirbsime su mokinių savivaldomis:

2.2.1. Užtikrinsime, jog būtų sistemingai keliamos MS kompetencijos:
2.2.1.1. Reguliariai peržiūrėsime ir atnaujinsime metodinę medžiagą, skirtą MS ir MS kuratoriams.

2.3. Dirbsime su mokinių savivaldų kuratoriais:
2.3.1. LMS padaliniuose plėtosime MS kuratorių tinklus:

2.3.1.1. Užtikrinsime MS kuratorių mokymų ir konferencijų organizavimą padaliniuose, siekdami sustiprinti MS kuratorių
kompetencijas, turimas žinias;

2.3.1.2. Tęsime bendradarbiavimą su Nacionaline švietimo agentūra.
2.3.2. Užtikrinsime MS kuratorių supažindinimą su rekomendaciniu pareigybės aprašu.
2.3.3. Užtikrinsime informacijos sklaidą MS kuratoriams.



2.3.4. Skatinsime tarpinius MS kuratorių ir LMS padalinių susitikimus.
2.4. Dirbsime su DSS tinklu:

2.4.1. Sieksime stiprinti LMS padalinių DSS funkcionavimą:
2.4.1.1. Užtikrinsime kryptingą DSS komitetų padalinio lygmenyje veikimą, įgyvendindami numatytą strategiją, mentorystės

programą ir vykdydami individualias DSS tinklo koordinatorių konsultacijas, kitus metodus;
2.4.1.2. Ugdysime DSS komitetų koordinatorių bei savanorių kompetencijos, organizuodami mokymus, siekiant kokybiško darbo

su MS ir Nariais;
2.4.1.3. Užtikrinsime veiklos tęstinumą DSS komiteto vykdomose veiklose.

3. LMS komunikacija

3.1. LMS komunikacijos ir RsV komitetų stiprinimas:
3.1.1. Vykdysime sistemingą, reguliarių, informatyvų LMS veiklos viešinimą internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose:

„Facebook“, „Instagram“, „Tik Tok“, tinklalaidėse, vidinėse organizacijos grupėse.
3.1.2. Reguliariai atnaujinsime informaciją moksleiviai.lt puslapyje bei socialinėje medijoje, kuri pateisintų ir atlieptų moksleivio

poreikius.
3.1.3. Užtikrinsime kokybišką bendradarbiavimą su LMS partneriais, vykdydami bendrus komunikacijos projektus, informacines

kampanijas, panaudodami visas esamas platformas.
3.1.4. Stiprinsime LMS bendradarbiavimą su vietos lygmens ir nacionalinio lygmens naujienų portalais, intensyviai ir betarpiškai

ieškodami naujų informacijos perdavimo partnerių.
3.1.5. Vykdysime tikslingą moksleivių informavimą raštu, žodžiu, video formatu ar kitais būdais.
3.1.6. Peržiūrėsime ir atnaujinsime LMS komunikacijos leidinius, naujienlaiškius.
3.1.7. Vykdysime sistemingą, reguliarų, informatyvų metinės veiklos programos viešinimą.
3.1.8. Rengsime kasmėnesinius naujienlaiškius, siekdami skleisti informaciją apie LMS vykdomas veiklas, įgyvendinamus

organizacijos tikslus ir uždavinius.

3.2. Komunikacijos sritys:
3.2.1. Tinklalaidės:

3.2.1.1. Naudosime inovatyvų metodą, kuriuo sieksime atsakyti į moksleiviams iškylančius probleminius klausimus, susijusius su
formaliu ir neformaliu ugdymu;



3.2.1.2. Informatyviai supažindinsime moksleivius su švietimo, karjeros ugdymo ir kitomis naujienomis kalbantis su tos srities
specialistais;

3.2.1.3. Supažindinsime moksleivius su metodais, priemonėmis, padedančiomis ugdyti emocinį, finansinį, medijų raštingumą,
kalbantis su atitinkamų sričių specialistais.

3.2.2. Naujienlaiškis, žiniasklaida:
3.2.2.1. Naudosime inovatyvų metodą, suteikdami reikiamą informaciją moksleiviams, susijusią su nūdienos aktualijomis;
3.2.2.2. Įgyvendinsime efektyvų metodą, siekdami viešinti metinės veiklos programos ir kitos LMS vykdomos veiklos turinį.

3.2.3. Socialiniai tinklai:
3.2.3.1. Pritaikysime inovatyvų būdą, siekdami supažindinti su švietimo, karjeros ugdymo ir kitomis naujienomis, sąvokų

aiškinimą, metinės veiklos programos viešinimą.
3.3. Padalinių konsultavimas:

3.3.1. Reguliariai rengsime rekomendacijas LMS padalinių komunikacijos komitetams;
3.3.2. Rengsime kokybiškas konsultacijas – susitikimus su LMS padalinių komunikacijos koordinatoriais, padalinio RsV komiteto

savanoriais;
3.3.3. Betarpiškai dalinsimės aktualia informacija, patirtimi, priemonėmis, kitais šaltiniais kompetencijų kėlimo klausimu;
3.3.4. Rengsime metodinę medžiagą, siekdami užtikrinti, sustiprinti padalinio komunikaciją.

4. LMS finansinė padėtis

4.1. Dalyvausime nacionaliniuose, tarptautiniuose jaunimo iniciatyvų fonduose, konkursuose bei projektuose.
4.2. Išnaudosime valstybinius ir tarptautinius paramos / jaunimo iniciatyvų fondus organizacijos veikloms finansuoti.
4.3. Bendradarbiausime su privačiu sektoriumi regioniniu, nacionaliniu, tarptautiniu lygmenimis:

4.3.1. Toliau bandysime plėtoti bei tęsti dabartinius organizacijos ilgalaikius bendradarbiavimo susitarimus bei siekti tolimesnės
partnerystės plėtros su įvairiomis privataus sektoriaus įmonėmis;

4.3.2. Sukursime bendrą informacinę platformą LMS padalinių Rinkodaros / Finansų komitetų savanoriams, kurioje bus finansinių
dokumentų šablonai, įvairūs pradžiamoksliai bei video formato trumpi mokomieji įrašai.

4.4. Sieksime tarpinės ir nuolatinės finansinės pagalbos organizacijai bei mokinių savivaldoms:
4.4.1. Sieksime suteikti galimybę MS gauti kokybiškus finansų komitetų mokymus, kurie gerintų MS finansinį raštingumą;
4.4.2. Rengsime finansinius projektus MS, skirtus gerinti MS finansinę padėtį ir darbo kokybę;
4.4.3. Plėtosime ir efektyvinsime padalinių projektų sritis, padėdami parengti paraiškas ir jas administruoti:



4.4.3.1. Suteiksime kokybiškus mokymus padaliniams apie projektų rašymą.
4.5. Sieksime stabilios ilgalaikių partnerių paramos:

4.5.1. Toliau tęsime ir plėtosime LMS nacionalinio biuro marketingo sritį, apimančią LMS kaip organizacijos bendradarbiavimą su
įvairiais nacionalinio, tarptautinio lygmens partneriais / rėmėjais.

5. Darbas su padaliniais (RRK)

5.1. Darbas su padaliniais:
5.1.1. Bus atliekama padalinių klasifikacija pagal nustatytus kriterijus į keturias kategorijas. Kriterijai, pagal kuriuos padaliniai bus

priskiriami kategorijoms: veiklos kokybė, miesto dydis, MS įsitraukimas į padalinio veiklą, aktyvumas socialiniuose tinkluose,
finansinė padėtis, padalinio žmogiškieji ištekliai.

5.2. Regioninių reikalų koordinatorių (RRK) kompetencijos:
5.2.1. Sieksime užtikrinti RRK kompetencijas ir pasiruošimą dirbant su tam tikros klasifikacijos LMS padaliniais:

5.2.1.1. Užtikrinti informacijos perdavimą ir tęstinumą vykstant RRK rotacijai;
5.2.1.2. Vykdysime mokymus RRK komitetui įvairiomis sritimis, siekdami suteikti visokeriopą pagalbą LMS padaliniams;
5.2.1.3. Sudarysime atmintines, padėsiančias dirbti RRK su įvairių klasifikacijų LMS padaliniais.

5.2.2. Sieksime padėti padaliniams organizuoti savo veiklą, užtikrinti, kad ji būtų kokybiška, efektyvi ir tvarkinga, nepažeidžianti
organizacijos įstatų, darbo reglamento ar/ir padalinių nuostatų:

5.2.2.1. Užtikrinsime RRK komiteto narių LMS veiklos dokumentų: darbo reglamento, įstatų įgyvendinimą, siekiant užtikrinti
kokybišką padalinių veiklą bei jų konsultavimą;

5.2.2.2. Skatinsime padalinius turėti visų padalinio veiklos sričių, komandos formavimo, žmogiškųjų išteklių valdymo, finansinio
bei informacinio raštingumo mokymus.

5.3. Naujų padalinių steigimas – plėtra:
5.3.1. Sieksime išplėsti LMS veiklą dar dešimtyje savivaldybių.

5.4. Padalinių bendradarbiavimas:
5.4.1. Skatinsime padalinius organizuoti bendrus renginius (regioninės konferencijos, MS forumai ir pan.).

6. Mokymų vadovai

6.1. Atnaujinsime ir sustiprinsime Mokymų vadovų atranką, siekdami užtikrinti mokymų kokybę ir mažinti Mokymų vadovų rotaciją per
metus.



6.2. Stiprinsime Mokymų vadovų paruošimą ir nuolatinį kompetencijų kėlimą:
6.2.1. Atnaujinama Mokymų vadovų paruošimo sistema;
6.2.2. Vykdysime reguliarius mokymus su savo srities specialistais;
6.2.3. Vykdysime susitikimus su Mokymų vadovų Alumni.

6.3. Atnaujinsime Mokymų vadovų darbo sistemą:
6.3.1. Tobulinsime Mokymų vadovų tinklo struktūrą labiau koncentruojantis į apskričių darbą;
6.3.2. Plėsime tinklo veiklos tikslus, sritis ir rūšis, orientuodamiesi ne tik į mokinių savivaldas, bet ir į pavienius moksleivius;
6.3.3. Nuolat atnaujinsime Mokymų vadovų informacinę bazę.

7. Programos

7.1. Įgyvendinsime metinę veiklos programą:
7.1.1. Rengsime dvejų metų metinės veiklos programą karjeros ugdymo tema. Pagrindinis programos tikslas bus užtikrinti kokybišką ir

prieinamą karjeros ugdymą visiems moksleiviams, suteikti moksleiviams aktualią informaciją apie karjeros planavimą;
7.1.2. Programos veiklai užtikrinti sukursime ambasadorių tinklą, kurį sudarys moksleiviai, norintys prisidėti prie metinės veiklos

programos vykdymo savo mokykloje bei savivaldybėje;
7.1.3. Kiekviename mieste įsteigsime ambasadorių koordinatorius, kurių tikslas bus užtikrinti ambasadorių kompetencijas ir aktyvumą,

užtikrinti jaunimo politikos vykdymą, susijusį su karjeros ugdymu;
7.1.4. Užtikrinsime kokybišką metinės veiklos programos veikimą, bendradarbiaudami su įvairiomis įstaigomis, susijusiomis su

karjeros ugdymu, švietimu;
7.1.5. Vykdysime didelio masto komunikacijos kampaniją, siekdami užtikrinti didesnį moksleivių pasiekiamumą – unikalus vizualinis

identitetas, nuolatiniai naujienų leidiniai moksleiviams, įrašai įvairiose socialinėse medijose;
7.1.6. Teiksime padaliniams rekomendacijos, metodinę medžiagą bei galimus partnerystės pasiūlymus kokybiškam metinės veiklos

programos vykdymui.
7.2. Konsultuosime padalinius:

7.2.1. Atliksime individualias ir grupines konsultacijas padalinio savanoriams apie renginių organizavimą, metinės veiklos programos
veiklas, kitus kilusius klausimus;

7.2.2. Rengsime metodinę medžiagą, siekdami užtikrinti kokybišką padalinio renginių organizavimą ir metinės veiklos programos
vykdymą;

7.2.3. Teiksime padaliniams rekomendacijas apie skirtingų formatų renginių organizavimą, metinės veiklos programos veiklos
vykdymo ypatumus.



7.3. Organizuosime LMS renginius:
7.3.1. Organizuosime nacionalinius renginius, atliepiančius moksleivių poreikius, pvz. finansinis raštingumas, gyvenimo įgūdžiai;
7.3.2. Rengsime LMS forumus, mokymus, skirtus ugdyti savanorių bei Narių kompetencijas;
7.3.3. Organizuosime LMS nacionalinius metinės veiklos programos renginius, skirtus nagrinėti metinės veiklos programos temas bei

informuoti moksleivius apie metinės veiklos programos temą;
7.3.4. Rengsime LMS regionines konferencijas, skirtas ugdyti savanorių kompetencijas bei stiprinti neformalius ryšius tarp pačių

savanorių.





  

 

Asociacija     Tel. +370 679 74296 Įm. kodas 191972732 

Konstitucijos pr. 25, El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875 

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt  AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

    

  

  

 Lietuvos moksleivių sąjungos XXXVI Asamblėjai 

REKOMENDACIJA JONUI TRUMPAI 

 

2023 m. kovo 14 d. 

Panevėžys 

 

Mes, Lietuvos moksleivių sąjungos Panevėžio mokinių savivaldų informavimo centras (toliau –  

LMS Panevėžio MSIC), rekomenduojame LMS Nacionalinio biuro regioninių reikalų 

koordinatorių Joną Trumpą Prezidento pareigoms užimti. 

Mes, Panevėžio MSIC, palaikome Jono Trumpos kandidatūrą dėl savo sukauptos patirties ir 

turimų kompetencijų. Jonas Trumpa dvi kadencijas buvo LMS Rokiškio rajono mokinių 

tarybos pirmininkas, trejus metus buvo Valdybos narys, o paskui užėmė LMS Nacionalinio 

biuro regioninio reikalų koordinatoriaus pareigas. Per savo laiką Lietuvos moksleivių 

sąjungoje Jonas pasižymėjo ne tik puikiais lyderystės įgūdžiais, bet ir, būdamas atsakingas už 

2020 metų LMS Vasaros forumą, parodė esąs sugebantis puikiai ir sklandžiai organizuoti 

didelio mąsto renginius, tinkamai naudoti žmogiškuosius išteklius. Dirbdami su Jonu 2021-

2022 m.m. pastebėjome, kad Jonas yra komunikabilus, nebijantis išsakyti kritikos, puikiai 

suprantantis padalinio darbą, žmogus. Jis ne tik padėjo mūsų padaliniui tobulėti, bet ir kėlė 

mūsų kompetencijas. 

Atsižvelgdami į Jono sukauptą patirtį ir kompetencijas, LMS Panevėžio MSIC palaiko Jono 

Trumpos kandidatūrą LMS prezidento postui užimti. 

 

LMS Panevėžio MSIC pirmininkas      Vėjas Urbonas 







Lietuvos moksleivių sąjungos
XXXVI Asamblėjai

REKOMENDACIJA

2023 m. kovo 14 d.
Vilkaviškis

Mes, Lietuvos moksleivių sąjungos Vilkaviškio mokinių savivaldų informavimo centras

(toliau – LMS Vilkaviškio MSIC), rekomenduojame LMS nacionalinio biuro regioninių reikalų

koordinatorių Joną Trumpą LMS Prezidento pareigoms užimti.

LMS Vilkaviškio MSIC Jono Trumpos kandidatūrą palaiko atsižvelgdami į sukauptą patirtį

ir darbo rezultatus. Rokiškio rajono moksleivių taryboje (toliau – RRMT) veikęs ir jai

pirmininkavęs dvejus metus, Jonas subūrė didžiulę, motyvuotą ir kokybiškai veikiančią komandą.

Aktyviai veikė jaunimo politikos srityje, diskutavo su Rokiškio miesto vadovais, organizavo į

moksleivių poreikius atliepiančius renginius. 2020 metais vadovaudamas RRMT komandai

suorganizavo nacionalinį LMS Vasaros forumą, į kurį susirinko LMS padalinių savanoriai iš visos

Lietuvos, kas įrodo, jog Jonas geba užsitarnauti pasitikėjimą ir suburti šaunią komandą. Kiek vėliau,

prisijungęs prie LMS nacionalinio biuro regioninių reikalų koordinatorių komandos, koordinavo

Vilkaviškio padalinį. Jonas tiesiogiai prisidėjo prie Vilkaviškio padalinio vystymo, išorinių ir

vidinių problemų sprendimo, konsultavo iškilusiais klausimais, motyvavo ir ugdė LMS Vilkaviškio

MSIC komandos kompetencijas. Taip pat, Jonas koordinavo LMS Tauragės MSIC Žiemos forumą

2022 ir LMS Kauno MSIC Žiemos forumą 2023, kas išryškina Jono komunikabilumą, kritinį

mąstymą bei puikų organizuotumą. Manome, jog šios patirtys ir kompetencijos užtikrins ateities

organizacijos kryptingą darbą jaunimo politikos srityje, funkcionavimą ir atnešamą naudą

moksleiviams.

Atsižvelgdami į Jono Trumpos patirtį, vertindami jo pasiekimus ir gebėjimus, LMS

Vilkaviškio MSIC palaiko Jono Trumpos kandidatūrą LMS Prezidento postui užimti XXXVI-oje

Asamblėjoje.

LMS Vilkaviškio MSIC pirmininkas Titas Šūmakaris

Asociacija Tel. +370 647 28547 Įm. kodas 191972732

Konstitucijos pr. 25, El. p. lms@moksleiviai.lt A. s. LT84 7044 0600 0136 9875

LT-08105 Vilnius www.moksleiviai.lt AB SEB bankas, b. k. 70440

mailto:lms@moksleiviai.lt
http://www.moksleiviai.lt


Lietuvos moksleivių sąjungos 

XXXVI asamblėjai 

 

 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos Mokinių Tarybos 

 

REKOMENDACIJA 

 

Jonui Trumpai 

2023-03-15 

 

Aš, Monika Sakalauskaitė, Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos Mokinių Tarybos pirmininkė, 

rekomenduoju Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau - LMS) nacionalinio biuro narį Joną Trumpą, 

kaip tinkamą kandidatą LMS Prezidento pareigoms užimti.  

 

Jono Trumpos užsibrėžti tikslai bei vertybės yra puikiai suprantamos mūsų gimnazijos mokinių 

tarybai. Jonas turi puikių lyderystės patirčių, kadangi buvo Rokiškio padalinio pirmininkas bei 

Rokiškio rajono mokinių tarybos prezidentas. Mes, kaip mokinių savivalda, visapusiškai pasitikime 

kandidato kompetencijomis, kadangi turėjome progą stebėti jo darbą Kauno mokinių savivaldų 

informavimo centro organizuotame 2023 m. Žiemos forume. Esame užtikrinti, jog Jonas geba 

tikslingai atstovauti moksleivių nuomonei, kadangi jau ilgą laiką yra aktyviai įsitraukęs į jaunimo 

politikos veiklas. Mes žinome, jog Jonas buria kompetentingų žmonių komandą, kuri mūsų savivaldai 

padės, jei mums reikės bet kokios pagalbos krizinėse situacijose. Šio kandidato patirtys, lyderystės 

įgūdžiai, išsikelti tikslai bei gebėjimas priimti teisingus sprendimus kritinėse situacijose įrodo, jog jis 

yra vertas užimti LMS Prezidento pareigas. Mūsų savivalda yra linkusi priimti pokyčius, jei esame 

užtikrinti, jog jais pasirūpins kompetetinga komanda, tad Jonas tam yra puikus kandidatas. 

 

Mes, Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos mokinių tarybos nariai, vertiname Jono Trumpos 

asmenines savybes ir aukštų kompetencijų lygį, todėl palaikome Jono Trumpos kandidatūrą į LMS 

Prezidento pareigas, LMS XXXVI rinkiminėje asamblėjoje. 

 

 

 

 

 

 

 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos   

 

Mokinių tarybos pirmininkė                                                                               Monika Sakalauskaitė 













REKOMENDACIJA

Jonui Trumpai

2023 03.14

Aš, Emilija Staliūnaitė, Kauno rajono Babtų gimnazijos Mokinių tarybos pirmininkė,

rekomenduoju Lietuvos moksleivių sąjungos nacionalinio biuro narį Joną Trumpą, kaip

tinkamą kandidatą LMS Prezidento pareigas užimti.

Jono Trumpos veiklos bei tikslai yra puikiai suprantami ir reikalingi mums, Kauno rajono

Babtų gimnazijos mokinių tarybai. Mes, kaip mokinių savivalda, pasitikime, jog Jonas

tikslingai atstovaus moksleivių nuomonę. Jo veikla Rokiškio MSIC padalinyje nurodo jo ryžtą,

patirtį, tikslumą bei gebėjimus priimti teisingus sprendimus kritinėse situacijose. Todėl jis

yra vertas užimti LMS Prezidento pareigas.

Mes, Kauno rajono Babtų gimnazijos Mokinių tarybos nariai, vertiname Jono Trumpos

asmenines savybes bei aukštų kompetencijų lygį, todėl palaikome Jono Trumpos

kandidatūrą į LMS Prezidento pareigas.

Kauno rajono Babtų gimnazijos

Mokinių tarybos pirmininkė                                                                                 Emilija Staliūnaitė







Lietuvos moksleivių sąjungos
XXXVI asamblėjai

REKOMENDACIJA DĖL JONO TRUMPOS KANDIDATŪROS Į LIETUVOS MOKSLEIVIŲ
SĄJUNGOS PREZIDENTO PAREIGAS

2023-03-15
Vilnius

Męs, Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centras (Toliau - LMS
Vilniaus MSIC), rekomenduojame nacionalinio biuro regioninių reikalų koordinatorių Joną Trumpą

LMS prezidento pareigoms užimti.

Jonas Trumpa jau daug metų dirba organizacijoje, prisideda prie jos ateities ir tobulėjimo. Kandidatas
net tris kartus buvo LMS Rokiškio MSIC pirmininkas, per šiuos metus valdyboje tiesiogiai susipažino
su problemomis ir aktualijomis kylančiomis padaliniuose, jų veikloje, bei su problemomis ir iššūkiais
kylančiais moksleivių tarpe. Jonas taip pat prisidėjo prie LMS nacionalinių forumų organizavimo kaip

forumų koordinatorius, Tauragės ir Kauno nacionaliniuose forumuose. Be savo veiklos Lietuvos
moksleivių sąjungoje, Trumpa taip pat dalyvauja visuomeninėje veikloje savanoriaudamas

organizacijose kaip ,,Žinau ką renku”.

Atsižvelgdami į Jono patirtį, veiklą ir pasiekimus, vertindami jo gebėjimus, LMS Vilniaus MSIC
palaiko Jono Trumpos kandidatūrą LMS prezidento pareigoms užimti XXXVI LMS asamblėjoje.

LMS Vilniaus MSIC pirmininkas Jonas Žilionis



Lietuvos moksleivių sąjungos 35-ajai Asamblėjai 

 

 
REKOMENDACIJA 

 
2023 m. kovo 15 d. 

 

Marijampolė 
 
Aš, Marijampolės Rygiškių Jono gimnazijos mokinių savivaldos prezidentė Paulina Talačkaitė, 

rekomenduoju Joną Trumpą į Lietuvos moksleivių sąjungos Prezidento poziciją. 

 

Šis kandidatas yra patyręs visuomenininkas ir ilgametis jaunimo politikos dalyvis. Gerą įspūdį palieka 

ir Jono veikla pačioje Lietuvos moksleivių sąjungoje: jis tris kadencijas dirbo Lietuvos moksleivių 

sąjungos Valdyboje, dvi kadencijas buvo Rokiškio rajono moksleivių tarybos Prezidentu.  

 
Jono užimamos pareigos suformavo puikias organizacines kompetencijas moksleiviams 

dalyvaujant  Lietuvos moksleivių sąjungos veiklose. Kartu su kolegomis Jonas koordinavo LMS MSIC 

Tauragės Žiemos Forumą 2022 LMS Kauno MSIC organizuotą Žiemos Forumą „(Ne)paskutinis“ bei 

organizavo Vasaros forumą „Norėk – padarysi. Tikėk – įvyks.“, kuris vyko 2020 metais, Rokiškyje. Po 

kiekvieno organizuoto forumo komandos susiformavo į vientisus, motyvuotus bei kompetentingus 

junginius. Jonas moksleivių sąjungos biure atlieka be galo svarbų vaidmenį: koordinuoja Panevėžio, 

Biržų, Molėtų, Radviliškio, Plungės, Tauragės, Šakių, Šilutės, Lazdijų, Vilkaviškio ir Joniškio 

padalinius. Lygiai taip pat galima pastebėti, kaip Jono koordinuojami padaliniai atsigauna, pradeda 

tikslingai vykdyti savo veiklą. 

 

Jonas šiuo metu buria komandą, kuri dirba: komanda, kuri dirba su žmonėmis ir žmonėms. Jonas tiki, 

kad visos moksleivių savivaldos turi išnaudoti savo potencialą – su daugiau autonomijos, su didesniais 

padaliniais, su stipresniu LMS vidumi. Jono Trumpos komandos nariai turi ilgametę patirtį Lietuvos 

moksleivių sąjungoje, kitose organizacijose, visuomeninėje veikloje. 

 

Šiuo metu matau šią kandidatūrą kaip tinkamiausią užimti Lietuvos moksleivių sąjungos vadovo 

pareigas. Tikiu, kad Jonas Trumpa sieks stiprinti LMS struktūrinius vienetus ir išnaudoti jau esamus 

išteklius, kad Lietuvos moksleiviai būtu tikslingai ir kokybiškai atstovaujami regioniniu, nacionaliniu ir 

tarptautiniu lygmenimis. Jonas siekia pasinaudoti Europos nevyriausybinių jaunimo organizacijų 

patirtimis ir taip gerinti LMS darbo kultūrą ir struktūrą. 

 

 

Mokinių savivaldos prezidentė  Paulina Talačkaitė 

 





L ietuvo s mo ks I eivi4 s qj ungo s

XXXW asomblejai

REKOMENDACTJA

2O23 m. kovo 15 d.

Siauliai

A5, Urte Vai5yte, Siauliq "Romuvos" gimnazijos mokiniq savivaldos
pirmininke, rekomenduoju Jon4 TrumpE i Lietuvos moksleiviq sqiungos (toliau - LMS)
Prezidento pozicijq.

Mums, Siauliq ,,Romuvos" gimnazijos mokiniq savivaldai, Jono nuosirdus
atsidavimas LMS organizacijoje matomas jau ilgq laik4. Mlsq savivaldos nariai, kurie
turejo galimybg susipa2inti su Jonu LMS vykdomuose forumuose. veiklose,
susibfirimuose, liko suZaveti jo atvirumu, kritiniu m4stymu bei komunikacija.
Pastebejome, kad Jonas jau kuri laik4 aktyviai prisideda prie LMS gyvenimo - padejo
atsigauti bei suklesteti skirtingq regionq padaliniams, kas, musq nuomone. yra puikus
lyderio pavyzdys. Mums svarbu, kad kandidatas atsiZvelgtq ! skirtingus moksleiviq
pageidavimus bei suvoktq jq poreikius, o Jonas puikiai su tuo susitvarko. Taip pat Jono
sukaupta patirtis tikrai pades kokybi5kai pletoti LMS veikl4.

Siauliq ,,Romuvos" gimnazijos mokiniq savivalda vertina J. Trumpos
profesionalum4, kokybi5ka darbE bei auksq kompetencrjq lygi, todel palaikome Sio
asmens kandidattrE i LMS prezidento pareigas.

S iauliq 
""Romuvos" gimnazijos

Mokiniq savivaldos pirminink0
Urt0 Vai5ye





 

 

 
 

 
 

Lietuvos moksleivių sąjungos 

XXXVI Asamblėjai 

 

REKOMENDACIJA 

2023 kovo 15 d. 

Šiauliai 

 

Aš, Goda Samalionytė, Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) Šiaulių 

mokinių savivaldų informavimo centro (toliau – Šiaulių MSIC) pirmininkė ir LMS 

Valdybos narė, rekomenduoju LMS Nacionalinio Biuro narį Joną Trumpą, kaip 

tinkamą kandidatą LMS Prezidento pareigoms užimti. 

Jonas Trumpa yra tinkamas kandidatas, nes jo veikla LMS yra tikslinga, 

kokybiška ir užtikrinanti, jog visiems moksleiviams bus atstovaujama. Kandidatas 

pasižymi atkaklumu, atvirumu naujovėms, atsakingumu, kritiniu mąstymu ir 

kompetencijomis, kurios jam pagelbėjo atkurti ne vieną LMS padalinį. J. Trumpa 

taip pat asmenines ir komandines kompetencijas gilino Jaunimo Europos 

Komandos veikloje, savanoriaujant bei mentoriaujant tinkle „Žinau, ką renku“. 

Šiaulių MSIC mokyklos narės, dalyvavusios LMS Žiemos forume 

„(Ne)paskutinis“, kurį kandidatas kartu su LMS Nacionalinio Biuro kolega 

koordinavo, turėjo galimybę susipažinti su kandidatu ir tiki, jog J. Trumpa 

tikslingai sieks stiprinti LMS struktūrinius vienetus ir išnaudoti jau esamus 

išteklius, kad Lietuvos moksleiviams būtu kokybiškai atstovaujama regioniniu, 

nacionaliniu ir tarptautiniu lygmenimis. Manau, jog Jonas Trumpa, buvęs LMS 

Valdybos narys ir dabartinis LMS Nacionalinio Biuro narys, yra pakankamai 

kompetentingas LMS Prezidento pareigoms užimti. 

Atsižvelgdama į J. Trumpos patirtį, vertindama jo pasiekimus ir gebėjimus, 

palaikau Jono Trumpos kandidatūrą į LMS Prezidento poziciją LMS XXXVI 

Asamblėjoje. 

 

 

LMS Šiaulių MSIC  

Pirmininkė                                                                                             Goda Samalionytė 





REKOMENDACIJA 

Jonui Trumpai 

2023 03.1į 

 Aš, Minvydas Zaviša, LMS Utenos MSIC pirmininkas, rekomenduoju Lietuvos moksleivių sąjungos 

nacionalinio biuro narį Joną Trumpą, kaip tinkamą kandidatą užimti LMS Prezidento pareigas. Jono Trumpos  

užsibrėžti tikslai yra reikalingi mums kaip organizacijai. Jo veikla Rokiškio MSIC padalinyje nurodo jo ryžtą, 

patirtį, tikslumą bei gebėjimus priimti teisingus sprendimus kritinėse situacijose. Todėl Mes, kaip LMS 

Utenos padalinys, pasitikime, jog Jonas tikslingai atstovaus moksleivių nuomonę. Jis yra vertas užimti LMS 

Prezidento pareigas. Mes LMS Utenos MSIC komanda, vertiname Jono Trumpos asmenines savybes bei 

aukštų kompetencijų lygį, todėl palaikome Jono Trumpos kandidatūrą į LMS Prezidento pareigas.  

 

Utenos padalinio pirmininkas 

 

 Minvydas Zaviša 



Lietuvos moksleivių sąjungos
XXXVI asamblėjai

REKOMENDACIJA DĖL JONO TRUMPOS KANDIDATŪROS Į LIETUVOS MOKSLEIVIŲ
SĄJUNGOS PREZIDENTO PAREIGAS

2023-03-15
Vilnius

Męs, Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centras (Toliau - LMS
Vilniaus MSIC), rekomenduojame nacionalinio biuro regioninių reikalų koordinatorių Joną Trumpą

LMS prezidento pareigoms užimti.

Jonas Trumpa jau daug metų dirba organizacijoje, prisideda prie jos ateities ir tobulėjimo. Kandidatas
net tris kartus buvo LMS Rokiškio MSIC pirmininkas, per šiuos metus valdyboje tiesiogiai susipažino
su problemomis ir aktualijomis kylančiomis padaliniuose, jų veikloje, bei su problemomis ir iššūkiais
kylančiais moksleivių tarpe. Jonas taip pat prisidėjo prie LMS nacionalinių forumų organizavimo kaip

forumų koordinatorius, Tauragės ir Kauno nacionaliniuose forumuose. Be savo veiklos Lietuvos
moksleivių sąjungoje, Trumpa taip pat dalyvauja visuomeninėje veikloje savanoriaudamas

organizacijose kaip ,,Žinau ką renku”.

Atsižvelgdami į Jono patirtį, veiklą ir pasiekimus, vertindami jo gebėjimus, LMS Vilniaus MSIC
palaiko Jono Trumpos kandidatūrą LMS prezidento pareigoms užimti XXXVI LMS asamblėjoje.

LMS Vilniaus MSIC pirmininkas Jonas Žilionis





Lietuvos moksleivių sąjungos 

XXXVI asamblėjai 

 

 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos Mokinių Tarybos 

 

REKOMENDACIJA 

 

Jonui Trumpai 

2023-03-15 

 

Aš, Monika Sakalauskaitė, Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos Mokinių Tarybos pirmininkė, 

rekomenduoju Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau - LMS) nacionalinio biuro narį Joną Trumpą, 

kaip tinkamą kandidatą LMS Prezidento pareigoms užimti.  

 

Jono Trumpos užsibrėžti tikslai bei vertybės yra puikiai suprantamos mūsų gimnazijos mokinių 

tarybai. Jonas turi puikių lyderystės patirčių, kadangi buvo Rokiškio padalinio pirmininkas bei 

Rokiškio rajono mokinių tarybos prezidentas. Mes, kaip mokinių savivalda, visapusiškai pasitikime 

kandidato kompetencijomis, kadangi turėjome progą stebėti jo darbą Kauno mokinių savivaldų 

informavimo centro organizuotame 2023 m. Žiemos forume. Esame užtikrinti, jog Jonas geba 

tikslingai atstovauti moksleivių nuomonei, kadangi jau ilgą laiką yra aktyviai įsitraukęs į jaunimo 

politikos veiklas. Mes žinome, jog Jonas buria kompetentingų žmonių komandą, kuri mūsų savivaldai 

padės, jei mums reikės bet kokios pagalbos krizinėse situacijose. Šio kandidato patirtys, lyderystės 

įgūdžiai, išsikelti tikslai bei gebėjimas priimti teisingus sprendimus kritinėse situacijose įrodo, jog jis 

yra vertas užimti LMS Prezidento pareigas. Mūsų savivalda yra linkusi priimti pokyčius, jei esame 

užtikrinti, jog jais pasirūpins kompetetinga komanda, tad Jonas tam yra puikus kandidatas. 

 

Mes, Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos mokinių tarybos nariai, vertiname Jono Trumpos 

asmenines savybes ir aukštų kompetencijų lygį, todėl palaikome Jono Trumpos kandidatūrą į LMS 

Prezidento pareigas, LMS XXXVI rinkiminėje asamblėjoje. 

 

 

 

 

 

 

 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos   

 

Mokinių tarybos pirmininkė                                                                               Monika Sakalauskaitė 



Lietuvos moksleivių sąjungos

XXXVI asamblėjai

Lietuvos moksleivių sąjungos Kauno mokinių savivaldų informavimo centro

REKOMENDACIJA

Jonui Trumpai

2023-03-13

Kaunas

Mes, Lietuvos moksleivių sąjungos Kauno mokinių savivaldų centras (toliau - LMS Kauno

MSIC), rekomenduojame Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau - LMS) Nacionalinio biuro

regioninių reikalų komiteto narį Joną Trumpą, kaip tinkamą kandidatą LMS Prezidento

pareigoms užimti.

LMS Kauno MSIC savanoriai Joną Trumpą palaiko kaip tinkamą kandidatą į LMS

prezidentus, nes 2023 metais padalinio savanoriai kartu su kandidatu organizavo nacionalinį

renginį - LMS Kauno MSIC Žiemos forumą 2023. Šio renginio organizavimo procese Jonas

parodė ne tik kritišką mąstymą kebliose situacijose, bet ir rūpestį komandai. Manome, kad

savybės atsiskleidusios šio renginio organizavimo kelyje puikiai tinka LMS Prezidentui.

Kandidatas taip pat 2022 metais kartu su LMS Tauragės MSIC organizavo LMS Žiemos forumą,

o 2020 metais būdamas Rokiškio RMT pirmininku kartu su komanda organizavo 5 dienų LMS

Vasaros forumą. Šie renginiai dalyviams paliko neužmirštamus prisiminimus bei kompetencijas.

Jonas Trumpa LMS Nacionaliniame biure dirba su organizacijos padaliniais ir padeda jiems savo

veiklą vykdyti sklandžiau ir efektyviau.

Mes, LMS Kauno MSIC, vertiname Jono Trumpos asmenines savybes ir aukštų

kompetencijų lygį, todėl palaikome jo kandidatūrą į LMS Prezidento pareigas, LMS XXXVI

rinkiminėje asamblėjoje.

LMS Kauno MSIC pirmininkė Austėja Kalvaitytė




